
Pressmeddelande 

2 september 2025 

Strategic Value Partners, LLC, genom Coniferous Bidco AB, har uppnått 

ägande över 90 procent i Nordic Paper Holding AB (publ), och avser att initiera 

tvångsinlösen och verka för avnotering 

Strategic Value Partners, LLC1 (“SVP”), genom Coniferous Bidco AB2 (“Coniferous Bidco”), 

har, efter att den 1 september 2025, erhållit nödvändigt godkännande från Inspektionen för 

strategiska produkter (ISP) förvärvat aktier i Nordic Paper Holding AB (publ) (Nordic Paper 

eller Bolaget) och därmed blivit ägare till cirka 90,00168 procent av aktierna och rösterna i 

Bolaget. 

Den 11 oktober 2024 offentliggjorde Strategic Value Partners, LLC (“SVP”), genom Coniferous Bidco 

AB (“Coniferous Bidco”), ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Nordic Paper Holding AB 

(“Nordic Paper”) att överlåta samtliga sina aktier till Coniferous Bidco för 50 kronor kontant per aktie 

(“Erbjudandet”). Den 9 januari 2025, offentliggjorde Coniferous Bidco att Erbjudandet var avslutat 

och att Coniferous därmed blivit majoritetsägare i Nordic Paper med cirka 85,67 procent av aktierna 

och rösterna. 

Coniferous Bidco har sedan Erbjudandet avslutades förvärvat aktier i Nordic Paper och har, efter att 

den1 september 2025 erhållit nödvändigt regulatoriskt godkännande från Inspektionen för strategiska 

produkter (“ISP”), förvärvat ytterligare aktier i Nordic Paper på marknaden och därmed blivit ägare till 

totalt 60 219 041 aktier i Nordic Paper, motsvarande cirka 90,00168 procent av samtliga aktier och 

röster i Nordic Paper. 

Som ett resultat av detta avser Coniferous Bidco att påkalla tvångsinlösen enligt aktiebolagslagen 

(2005:551) för att förvärva samtliga resterande aktier i Nordic Paper och att verka för avnotering av 

Nordic Papers aktier från Nasdaq Stockholm. 

 

Coniferous Bidco AB 

Styrelsen 

Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande den 2 september 2025 kl. 18:45 (CEST). 

 

 
1 SVP avser investeringsfonder och konton som direkt eller indirekt förvaltas av Strategic Value Partners, LLC och dess 
närstående. 
2 Coniferous Bidco är ett svenskt aktiebolag som indirekt helägs av SVP. 


